СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого  созыва

                                                       РЕШЕНИЕ
27.05.2015                                     47-й сессии                                      № 2

О внесении изменений в решение  Совета депутатов  Бергульского сельсовета  от 11.10.2012 № 1
Совет  депутатов Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
   1. Внести в решение  Совета депутатов  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области от 11.10.2012 № 1 «Об утверждении  норм и правил благоустройства  на территории Бергульского сельсовета Северного района  Новосибирской области», следующие изменения:
     1.1.  Подпункты  «8.2.1», «8.2.8», «8.2.11», «8.2.12», «8.2.13», «8.2.14», «8.2.15», «8.2.25», «8.5.1.1», «8.6.2» раздела 8 «Эксплуатация  объектов  благоустройства» - исключить.
      2. Опубликовать данное решение  в периодическом печатном издании «Вестник  Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».
    3. Контроль за исполнением данного решения  возложить  на комиссию по бюджету, налогам, собственности и социальной  политике / О.Л.Аниброева/

Председатель  Совета  депутатов
Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                                О.Л.Аниброева